
公告编号：2025-030 

证券代码：837327        证券简称：创远科技        主办券商：国投证券 

 

河南恒茂创远科技股份有限公司 

回购股份结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、 回购方案基本情况 

河南恒茂创远科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 2 月 21日召开第

四届董事会第五次会议，2025年 3月 13日召开 2025年第二次临时股东大会，审议通

过《关于公司<回购股份方案>的议案》。公司拟以自有资金回购部分股份用于减少公司

注册资本（以下简称“本次回购股份”）。回购方案内容详见公司于 2025 年 3月 11日在 

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（ww.neeq.com.cn）披露的《回购股份方

案公告（更正后）》（公告编号：2025-013）。 

 

二、 回购方案实施结果 

本次预受股份数量 6,000,000 股，已回购股份数量 6,000,000 股，占总股本比例

17.14%，占拟回购总数量比例 100%，回购资金总额 6,000,000.00元 

要约股份成交价 1 元/股，回购过户费 60 元，经手费 3000 元，支付总金额为 

6,003,060.00元。 

 

本次回购实施结果与回购股份方案不存在差异。 

 

三、 回购期间信息披露情况 

河南恒茂创远科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年2月21日召开第四

届董事会第五次会议，2025年3月13日召开2025年第二次临时股东大会，审议通过《关

于公司<回购股份方案>的议案》。公司拟以自有资金回购部分股份用于减少公司注册资

本（以下简称“本次回购股份”）。回购方案内容详见公司于2025年3月11日在全国中小



公告编号：2025-030 

企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《回购股份方案公告

（更正后）》（公告编号：2025-013）。 

2025年4月07日，公司披露了《关于要约回购开始接受申报的提示性公告》(公告编

号:2025-017)。2025年4月11日,公司披露了《关于要约回购第一次提示性公告》(公告

编号:2025-018)。2025年4月25日,公司披露了《关于要约回购第二次提示性公告》(公

告编号:2025-019)。2025年5月6日,公司披露了《关于要约回购第三次提示性公告》(公

告编号:2025-025)。 2025年5月9日公司披露了《关于预受要约结果的公告》(公告编

号:2025-026)。  

 

本次回购期间，不存在未能规范履行信息披露义务的情形。 

 

四、 回购期间相关主体买卖股票情况 

（一） 回购期间减持情况 

本次回购方案实施过程中，不存在董监高、控股股东、实际控制人及其一致行动人

在回购期间卖出所持公司股票的情形。 

 

五、 本次回购对公司的影响 

本次回购股份事项不会对公司日常生产经营产生不利影响,不会影响到公司未来的

持续经营能力，本次股份回购实施完成后不会导致公司控制权发生变化。 

 

六、 回购股份后续安排 

根据回购方案，回购股份实施完毕，公司将在披露回购结果公告后及时向全国股转

公司提交回购股份注销申请，以及中国结算出具的回购专户持股数量查询证明。回购股

份注销申请经全国股转公司审查无异议后，公司将按照中国结算有关规定及时办理股份

注销手续。回购股份注销完成后，公司将及时披露回购股份注销完成暨股份变动公告， 

并按有关规定办理工商变更登记手续。 

 

七、 备查文件 

《公司回购股份专用证券账户交易明细》 



公告编号：2025-030 

 

 

河南恒茂创远科技股份有限公司  

董事会  

2025年5月30日  


	一、 回购方案基本情况
	二、 回购方案实施结果
	三、 回购期间信息披露情况
	四、 回购期间相关主体买卖股票情况
	（一） 回购期间减持情况

	五、 本次回购对公司的影响
	六、 回购股份后续安排
	七、 备查文件

